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Lappeenrannan kaupunki on vakuuttanut yksi-
tyistapaturmavakuutuksella päivähoitolapset, 
esi- ja peruskoululaiset sekä lukiolaiset LähiTa-
piolassa 1.10.2019 alkaen. Vakuutus on voimas-
sa myös yllä mainittuihin toimintoihin liittyvillä 
välittömillä matkoilla.  Vakuutusnumero on 353-
4849415-F. 
 
Mikä on tapaturma? 
Tapaturma on äkillinen tapahtuma, joka johtuu 
ulkoisesta syystä ja aiheuttaa vakuutetulle ruumiin-
vamman hänen sitä tahtomatta. 
 
Minne lääkäriin?  
Jos päivähoidossa, koulussa tai lukiossa sattuu ta-
paturma, voi lapsen/oppilaan viedä hoidettavaksi 
julkiseen tai yksityisteen terveydenhuoltoon. Tapa-
turmavamman hoitokuluja korvataan enintään 
5.000 euroa tapaturmaa kohden. 
 
Tarvittaessa saat päiväkodilta tai koululta todistuk-
sen yksityistapaturmavakuutuksen voimassaolosta, 
jolloin hoitolaitos voi laskuttaa yksittäisiä lääkäri-
käyntejä suoraan LähiTapiolalta (suoralaskutus ei 
koske muita kuluja, esim. lääkekuluja). 
 
Kela-korvaus 
Esitä hoitolaitoksissa ja apteekeissa Kela-kortti, jol-
loin laskusta vähennetään sairausvakuutuslain mu-
kaiset korvaukset. Jos Kela-korttia ei ole asioidessa 
mukana, hae sairausvakuutuslain mukaiset korvauk-
set itse Kelasta ennen korvauksen hakemista Lähi-
Tapiolasta.  
 
Mitä vakuutuksesta korvataan? 
Esimerkiksi: 
- Tapaturmavamman tutkimuksesta ja hoidosta 

syntyneet kulut siltä osin, kuin niistä ei ole oi-
keutta korvaukseen jonkun lain perusteella 

- Lääkärin määräämät reseptilääkkeet 
- Matkakulut tutkimuksiin ja hoitoihin 

 
Jokainen yksityistapaturmavahinko käsitellään ta-
pauskohtaisesti vakuutusehtojen perusteella. 
 
Korvausten hakeminen 
Sattuneesta tapaturmasta vahinkoilmoituksen te-
kee  päiväkoti, koulu tai kaupunki, jonka jälkeen 
korvausta vakuutetulle aiheutuneista kuluista voi 
hakea suoraan LähiTapiolalta. 
 
Korvausta aiheutuneista kuluista voi hakea vaivat-
tomimmin osoitteessa www.lahitapiola.fi/yritys à 
Ilmoita vahingosta à Yksityistapaturma 
 
Kuluja voi ilmoittaa myös puhelimitse numerossa 
09 453 8336. 
 
Säilytä kaikki vahinkoon liittyvät tositteet vuoden 
ajan. Tarvittavat liitteet tarkentuvat, kun vahin-
koilmoitus on tehty korvauspalveluun. Ilmoitamme, 
mikäli tarvitsemme vahinkoon liittyviä tositteita.  
 
Neuvonta 
Tarkempaa tietoa korvauksen hakemisesta löydät 
osoitteesta www.lahitapiola.fi/yritys à Hae kor-
vausta à Toimintaohjeet 
 
Voit myös soittaa korvauspalvelunumeroomme 
09 453 8336 arkisin klo 8-19 sekä lauantaisin klo 10-
16. Korvauspalvelusta saat tarkempaa tietoa kulu-
jen korvattavuudesta sekä korvausten rajoituksista. 
Tallennamme kaikki korvausasiointiin liittyvät puhe-
lut.  
 
Lisätietoja saa myös sähköpostitse osoitteesta  
yritysten.henkilovahingot@lahitapiola.fi. Yhteys on 
suojaamaton.

 

Päivähoidossa/koulussa/lukiossa sattuneet tapaturmat 


